segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Secretaria Municipal de Educação, Eultura, Esporte e Lazer
Educands e transfnrmando vidas

CN PJ : 06.07 6.77 8 10001-60

PÂ€FÉITUM{'XICIPÂI !E

BOA VISTA DO TUPIM
c0vt§*o 00 ltttÍLx0

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETTZIÇÃO DO
PRocRAMA TEMpo DE ApRENDE& No MuNrcÍrro DE BoA vrsrA Do ruprM-
BA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA YISTA DO TUPIM, através da SECRETARIA
MT'NICIPAL DE EDUCAÇÃO, CUI,TURA, ESPORTE E LAZER DE.BOA YISTÂ DO
TUPIM, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu

anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITÀL No 003/2022DE
coFl-vocAÇÃo Dos ASSTSTENTES DE ALFABETTZÀÇÃO Do pRoGRÀMÀ TEMpo
DE APRENDE& regido pelo Edital n" 00112022, que regulamenta o Processo Seletivo
Simplificado para Seleção de Assistente de Alfabetização Voluntário para atuarem no Programa
Tempo de Aprender, conforme as seguintes disposições:

Art' 1o - Fica convocado o candidato relacionado no Anexo I, obedecendo a ordem de classificação
em conformidade com o item 10.1 do Edital no A0|DA22.

Art. 20 - O candidato relacionado nesta convocação deverá se dirigir à Escola Cora Ribeiro, que
está situada à Rua 21 de abril, s/n", bairro Centro, nesta cidade, em posse do documento de
identif,cação (Carteira de Identidade ou outro documento com foto), no dia 15 de março do
corrente ano, às 8 horas, obedecendo a relação de convocação (Anexo I).

Aú. 30 - Caso o candidato não compareça no local estabelecido, nos termos do cronograma ou
não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito a integrar o Programa Tempo de
Aprender.

Boa Vista do Tupim/BA, 13 de março de2023.

li.'.
Willian Correia dos Santos

Secretário Municipal de Educação, Esporte eLazer
W i ll i a n C a r rei n dos .gon ros
Secrefárir.l .tuÍunlcipal rie Educacão
I lü(.r't [!r nu l-3 ,i" r)r1rl;/2,j2 I

PRAçA RUY BARBO§A Ne 252, CENTRO - BOA V|§TA DO TUPTM -B& CEp:4585G000
EMÀt[: semêcpmbvt@gmail.com

r
\

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BBE840443D7CDC84A326D43A347F260

segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

3 Secretaria Municipal de Educação, fiultura, Espnrte e lazer
Educando e transfsrmando vidas

CNPJ: A6.O7 6.77 8 /0001-60

?REFEIT{iÀ UU{'CIPÂI DÊ

BOA VI§TA DO TUPIM

ANEXO I

7" Queliane Bmbosa de Amrda 04A368.795-02 14/12/1989 6,0 Classificada

PRAçA RUY BARBOSA Ne 252, CENTRO - BOA VISTA DO TUptM -BA, CEp: 46850-000
EMAI[: semecpmbvt@gmail.com

\

*

CPFPolo (' andidalo
Data dr-

Nasc.

u
.J
ir)

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BBE840443D7CDC84A326D43A347F260

		2023-03-13T16:44:24-0300